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Iskola Pont

1.

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Kovács Jázmin   674      Mikolajcsik Gréta   651

Mikolajcsik Zsófia   557      Opra Szofi   624

Rákosi Noa Liliána   695      Takács Luca   798

3442 p

2.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Fészki Hanna   759      Kerékgyártó Panna   663

Vécsei Hanna   567      Molnár Száva   707

Szolyák Dorka Zoé   649      Tyukodi Izabella   652
3430 p

3.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Horváth Bianka   622      Flasch Viola Réka   635

Havasi Dorina   598      Krajczár Emília   610

Pilling Alexandra   695      Szabó Dóra   748

3310 p

4.

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Borza Zoé   560      Kiss-Hajnal Csillag   677

Kócs Dóra   640      Kovács Lili Hanna   673

Lehota Hanna Anna   553      Márvány Kata   608

3158 p

5.

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

Bodnár Csilla   570      Galambos Jázmin Virág   572

Kálmán Luca   583      Kovács Luca   675

Perl Dalma Regina   565      Takács Bianka Mária   603

3003 p

6.

Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

Ágner Boglárka   551      Balogh Lili   523

Hufnágel Réka   536      Zsigmond Emma   765

Szakál Nikoletta   581      Vasi Sára   557

2990 p

7.

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

Jakits Janka   611      Jenőfi Franciska   548

Király Rebeka Sára   546      Mennyhárt Szoraja   614

Gerencsér Nóra   592      Varga Izabella   565

2930 p

8.

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

Borovics Lilla   544      Gere Szilvia   709

Hártó Kata Viktória   540      Ondrik Anna   496

Szerdahelyi Hanna   573      Zsiga Julianna   543

2909 p

9.

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Balog Renáta   512      Friderikusz Dia   750

Göblyös Laura   526      Szántó Jázmin Napsugár   504

Tolnai Lara   576      Boros Villő   520

2884 p

III. korcsoport LEÁNY CSAPAT verseny ( Rendezés Ctrl + w )



10.

Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

Domoszlai Zóra   510      Falusi Léla   599

Majercsik Regina   677      Mayer Anna Zsófia   514

Rabi Rebeka   498      Szőke Liliána Dorka   584

2884 p

11.

Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

Bános Noémi   519      Ferencz Nóra Anna   545

Heiszter Hanna   553      Németh Korina   710

Németh Réka   521      Zámbó Lili   515

2848 p

12.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Ágó Bori   488      Horváth Anna Tekla   622

Szabó-Medve Laura   470      Sas Lili   581

Karanyic Janka   486      Vitális Lelle Boróka   654

2831 p

13.

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

Farkas Dóra   453      Koronika Flóra   461

Majer Szonja   511      Viszló Boglárka   567

Török Dalma   642      Tóth Jázmin Anna   405
2634 p

14.

Kőkúti Általános Iskola, Tata

Budai Boglárka   448      Dobos Zita   490

Kecskeméti Luca   637      Budai Borostyán   506

Kláris Melinda   538         0

2619 p

15.

Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

Besenyei Linda   438      Enyedi Boglárka   472

Enyedi Johanna Katalin   578      Lakatos Evelin Laura   532

Szegedi Virág   566      Török Bianka Róza   449
2597 p

16.

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

Alacs Panna Valéria   510      Bencze-Illés Alíz   451

Bencze -Illés Johanna   527      Szemán Kinga Róza   453

Hamvas Kíra Tünde   516      Héri Hanna   492

2498 p



Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Bogenfürst Zsófia 2010 8,16 230 5,16 207 42,20 149 1:45,53 226 812 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Kisfaludy utcai Tagiskola

2. Takács Luca 2010 8,26 225 5,40 226 44,26 159 1:55,19 188 798 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

3. Zsigmond Emma 2010 8,79 196 4,60 166 51,59 194 1:49,67 209 765 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

4. Fészki Hanna 2010 8,36 219 5,27 216 45,82 166 2:03,09 158 759 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

5. Pap Luca 2011 8,62 205 4,67 171 47,05 172 1:50,92 204 752 p
Zalaegerszegi Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

6. Friderikusz Dia 2010 8,59 206 4,65 170 53,20 202 1:59,50 172 750 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

7. Szabó Dóra 2010 8,87 192 4,79 180 49,16 182 1:53,53 194 748 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

8. Kovács Lili Anita 2010 8,27 224 4,79 180 33,74 113 1:44,37 231 748 p Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

9. Forgács Anna 2010 8,37 218 4,72 175 37,00 127 1:45,68 226 746 p Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola, Miskolc

10. Varga Szonja 2010 8,68 201 4,53 161 39,22 136 1:43,94 233 731 p Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

11. Németh Korina 2010 8,90 191 4,53 161 47,70 175 1:56,33 183 710 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

12. Gere Szilvia 2010 8,64 204 4,84 183 38,15 132 1:54,69 190 709 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

13. Molnár Száva 2011 8,83 194 4,29 145 50,80 190 1:57,69 178 707 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

14. Pilling Alexandra 2010 8,56 208 4,53 161 31,80 104 1:46,50 222 695 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

15. Rákosi Noa Liliána 2010 8,64 204 4,70 173 39,14 136 1:56,76 182 695 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

16. Kiss-Hajnal Csillag 2010 8,67 202 4,47 157 37,92 131 1:55,39 187 677 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

17. Majercsik Regina 2010 8,75 198 4,03 128 49,77 185 2:01,00 166 677 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

18. Kovács Luca 2010 8,80 195 4,62 168 43,24 154 2:03,11 158 675 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

19. Kovács Jázmin 2010 8,59 206 4,65 170 39,82 139 2:02,85 159 674 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

20. Kovács Lili Hanna 2010 8,85 193 4,22 140 43,18 154 1:55,68 186 673 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

21. Schmelczer Bodza Blanka 2010 8,79 196 4,46 156 37,84 130 1:56,65 182 664 p Széchenyi István Egyetem Öveges Kálmán Gyakorló Általános Iskola

22. Sosterics Gréta 2011 8,83 194 4,26 143 37,50 129 1:52,50 198 664 p Szegedi Arany János Általános Iskola

23. Kerékgyártó Panna 2011 8,93 189 4,45 156 43,80 157 2:02,34 161 663 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

24. Vitális Lelle Boróka 2010 9,42 165 4,08 131 59,36 235 2:13,37 123 654 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

25. Tyukodi Izabella 2011 8,81 195 4,54 162 38,20 132 2:01,74 163 652 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

26. Mikolajcsik Gréta 2010 8,73 199 4,52 161 39,27 137 2:04,24 154 651 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

27. SZABÓ RÉKA 2010 8,59 206 4,47 157 42,15 149 2:08,92 138 650 p KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

28. Szolyák Dorka Zoé 2011 8,94 189 4,33 147 42,76 152 2:02,48 161 649 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

29. Török Dalma 2011 8,93 189 4,33 147 34,21 115 1:54,31 191 642 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

30. Kócs Dóra 2010 8,84 193 4,50 159 40,18 140 2:05,87 148 640 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

31. Kecskeméti Luca 2010 9,22 175 4,08 131 47,36 174 2:03,48 157 637 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

32. Flasch Viola Réka 2010 8,61 205 4,33 147 41,58 147 2:09,52 136 635 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

33. Opra Szofi 2010 9,21 175 4,44 155 43,55 156 2:08,92 138 624 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

34. Horváth Bianka 2011 9,70 152 4,10 133 49,10 182 2:03,90 155 622 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

35. Horváth Anna Tekla 2011 8,79 196 4,00 126 33,60 112 1:55,16 188 622 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

36. BORBÁS LILI 2010 9,47 163 4,26 143 45,80 166 2:07,11 144 616 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

37. Mennyhárt Szoraja 2011 8,63 204 3,77 111 43,02 153 2:06,65 146 614 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

38. Jakits Janka 2010 8,97 187 4,30 145 40,10 140 2:08,58 139 611 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

39. Krajczár Emília 2010 9,22 175 4,06 130 39,87 139 2:00,97 166 610 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

40. Márvány Kata 2011 9,24 174 4,17 137 47,90 176 2:13,94 121 608 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

41. Takács Bianka Mária 2010 9,01 185 4,43 154 30,02 97 2:00,76 167 603 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

42. Falusi Léla 2011 9,20 176 3,86 117 39,05 136 1:59,84 170 599 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

43. Havasi Dorina 2010 8,96 188 4,37 150 37,45 129 2:11,20 131 598 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

44. Gerencsér Nóra 2010 9,45 164 4,47 157 37,66 130 2:08,15 141 592 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

45. Szőke Liliána Dorka 2011 9,40 166 4,10 133 44,60 161 2:13,29 124 584 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

46. Kálmán Luca 2010 8,91 190 3,91 120 38,97 135 2:08,84 138 583 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

47. Sas Lili 2010 9,45 164 3,94 122 40,23 141 2:04,36 154 581 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

48. Szakál Nikoletta 2010 9,22 175 4,10 133 35,22 119 2:04,29 154 581 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

49. Enyedi Johanna Katalin 2010 9,31 171 4,12 134 33,03 110 2:01,85 163 578 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

50. Tolnai Lara 2010 9,76 149 3,66 104 48,32 178 2:06,84 145 576 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

51. Szerdahelyi Hanna 2011 8,81 195 4,55 163 39,70 138 2:27,85 77 573 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

52. Galambos Jázmin Virág 2010 8,93 189 4,50 159 28,95 93 2:11,00 131 572 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

53. Bodnár Csilla 2010 9,45 164 3,96 124 44,30 159 2:13,46 123 570 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

54. Vécsei Hanna 2011 9,31 171 4,07 131 32,37 107 2:03,09 158 567 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

55. Viszló Boglárka 2010 9,70 152 4,03 128 39,78 139 2:05,88 148 567 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

56. Szegedi Virág 2011 9,63 155 3,93 122 42,02 148 2:08,05 141 566 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény ( Rendezés Ctrl + q )



57. Varga Izabella 2011 9,48 162 4,05 129 41,86 148 2:12,70 126 565 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

58. Perl Dalma Regina 2010 9,23 175 4,39 151 30,66 99 2:08,44 140 565 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém

59. Borza Zoé 2010 9,03 184 4,07 131 29,46 95 2:05,27 150 560 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60. Mikolajcsik Zsófia 2011 9,24 174 4,18 138 32,90 109 2:09,59 136 557 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

61. Vasi Sára 2011 9,30 171 3,61 101 33,73 113 1:59,34 172 557 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

62. Heiszter Hanna 2010 9,26 173 4,49 158 31,88 105 2:15,12 117 553 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

63. Lehota Hanna Anna 2010 9,33 170 4,13 134 37,14 127 2:13,83 122 553 p Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

64. Ágner Boglárka 2011 9,86 144 4,44 155 36,43 124 2:12,04 128 551 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

65. Jenőfi Franciska 2010 9,45 164 3,87 118 39,40 137 2:11,74 129 548 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

66. Király Rebeka Sára 2010 10,25 127 4,50 159 37,26 128 2:10,84 132 546 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola

67. Ferencz Nóra Anna 2011 9,07 182 4,30 145 25,96 81 2:09,11 137 545 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

68. Borovics Lilla 2011 9,58 158 3,72 108 39,95 139 2:08,71 139 544 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

69. Zsiga Julianna 2011 9,63 155 3,98 125 32,30 107 2:03,73 156 543 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

70. Hártó Kata Viktória 2010 9,40 166 4,44 155 32,29 106 2:16,54 113 540 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

71. Kláris Melinda 2010 9,55 159 3,93 122 38,07 131 2:12,52 126 538 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

72. Hufnágel Réka 2010 9,10 181 4,00 126 35,05 118 2:17,06 111 536 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

73. Lakatos Evelin Laura 2010 9,61 156 3,90 120 39,90 139 2:15,36 117 532 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

74. Bencze -Illés Johanna 2010 10,28 126 4,02 127 36,66 125 2:05,71 149 527 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

75. Göblyös Laura 2011 9,35 169 4,23 141 31,58 103 2:16,42 113 526 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

76. Balogh Lili 2010 9,56 158 4,00 126 31,60 103 2:09,68 136 523 p Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár

77. Németh Réka 2010 9,97 140 3,84 116 37,85 130 2:09,79 135 521 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

78. Boros Villő 2011 9,26 173 3,94 122 33,15 110 2:15,83 115 520 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

79. Bános Noémi 2010 9,12 180 4,30 145 21,75 65 2:11,79 129 519 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

80. Hamvas Kíra Tünde 2010 10,17 131 3,81 114 48,55 180 2:23,34 91 516 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

81. Zámbó Lili 2010 9,18 177 3,98 125 23,58 72 2:08,09 141 515 p Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa

82. Mayer Anna Zsófia 2011 9,86 144 3,80 113 45,30 164 2:22,63 93 514 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

83. Balog Renáta 2011 9,71 151 3,84 116 38,42 133 2:16,74 112 512 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

84. Majer Szonja 2011 9,13 179 3,95 123 22,62 68 2:08,02 141 511 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

85. Alacs Panna Valéria 2010 10,13 133 3,64 103 42,08 149 2:12,84 125 510 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

86. Domoszlai Zóra 2011 9,84 145 3,60 100 44,20 159 2:18,42 106 510 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

87. Budai Borostyán 2010 9,62 156 3,68 106 33,40 111 2:10,48 133 506 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

88. Szántó Jázmin Napsugár 2011 9,71 151 3,77 111 31,50 103 2:08,76 139 504 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

89. Rabi Rebeka 2011 9,56 158 4,30 145 41,07 144 2:36,54 51 498 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

90. Ondrik Anna 2010 9,76 149 3,69 106 31,30 102 2:08,71 139 496 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

91. Héri Hanna 2010 9,85 145 3,80 113 37,14 127 2:18,37 107 492 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

92. Dobos Zita 2010 9,98 139 3,88 118 40,16 140 2:22,60 93 490 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

93. Ágó Bori 2011 10,24 128 3,31 84 40,01 140 2:09,60 136 488 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

94. Karanyic Janka 2011 9,63 155 3,53 96 37,74 130 2:18,88 105 486 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

95. Enyedi Boglárka 2010 10,19 130 3,71 108 39,68 138 2:21,82 96 472 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

96. Szabó-Medve Laura 2011 10,44 119 3,45 92 37,02 127 2:10,86 132 470 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

97. Koronika Flóra 2011 10,00 138 3,67 105 29,95 97 2:13,92 121 461 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

98. Szemán Kinga Róza 2011 9,83 146 3,76 111 26,66 84 2:16,81 112 453 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

99. Farkas Dóra 2010 9,66 154 3,83 115 27,26 86 2:21,07 98 453 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

100. Bencze-Illés Alíz 2011 10,12 133 3,80 113 38,26 132 2:29,21 73 451 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

101. Török Bianka Róza 2010 9,53 160 4,01 127 23,85 73 2:23,97 89 449 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

102. Budai Boglárka 2010 10,49 117 3,66 104 42,17 149 2:27,65 78 448 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

103. Besenyei Linda 2010 10,05 136 3,70 107 27,46 87 2:17,87 108 438 p Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola

104. Tóth Jázmin Anna 2011 10,14 132 3,47 93 24,73 76 2:19,11 104 405 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola



Név Sz.év Összpont helyezés

Kovács Lili Anita 2010
8,27

224
4,79

180
33,74

113
1:44,37

231 748 p 7.

Sosterics Gréta 2011
8,83

194
4,26

143
37,50

129
1:52,50

198 664 p 21.

0 0 0 0 0 p 105.

Forgács Anna 2010
8,37

218
4,72

175
37,00

127
1:45,68

226 746 p 9.

Bogenfürst Zsófia 2010
8,16

230
5,16

207
42,20

149
1:45,53

226 812 p 1.

Pap Luca 2011
8,62

205
4,67

171
47,05

172
1:50,92

204 752 p 5.

BORBÁS LILI 2010
9,47

163
4,26

143
45,80

166
2:07,11

144 616 p 36.

Varga Szonja 2010
8,68

201
4,53

161
39,22

136
1:43,94

233 731 p 10.

0 0 0 0 0 p 105.

SZABÓ RÉKA 2010
8,59

206
4,47

157
42,15

149
2:08,92

138 650 p 27.

Schmelczer Bodza Blanka 2010
8,79

196
4,46

156
37,84

130
1:56,65

182 664 p 21.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és 

Gimnázium

Szegedi Arany János Általános Iskola

Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola, Miskolc

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Kisfaludy utcai 

Tagiskola

Zalaegerszegi Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola 

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Széchenyi István Egyetem Öveges Kálmán Gyakorló Általános Iskola

Iskola

III. korcsoport LEÁNY Összetett verseny 

600 m60 m Távolugrás Klabdahajítás Formátumok:
Varga Zoltán
60 m:      9,45
Távol:      4,56
Klabda:
600 m:     0:57,34 



0 0 0 0 0 p 105.

0 0 0 0 0 p 105.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fészki Hanna 2010 8,36 219 5,27 216
45,82

166 2:03,09 158 759 p 4.

Kerékgyártó Panna 2011 8,93 189 4,45 156
43,80

157 2:02,34 161 663 p 23.

Vécsei Hanna 2011 9,31 171 4,07 131 32,37 107 2:03,09 158 567 p 54.

Molnár Száva 2011 8,83 194 4,29 145 50,80 190 1:57,69 178 707 p 13.

Szolyák Dorka Zoé 2011 8,94 189 4,33 147 42,76 152 2:02,48 161 649 p 28.

Tyukodi Izabella 2011 8,81 195 4,54 162 38,20 132 2:01,74 163 652 p 25.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balog Renáta 2011 9,71 151 3,84 116
38,42

133 2:16,74 112 512 p 83.

Friderikusz Dia 2010 8,59 206 4,65 170
53,20

202 1:59,50 172 750 p 6.

Göblyös Laura 2011 9,35 169 4,23 141
31,58

103 2:16,42 113 526 p 75.

Szántó Jázmin Napsugár 2011 9,71 151 3,77 111
31,50

103 2:08,76 139 504 p 88.

Tolnai Lara 2010 9,76 149 3,66 104
48,32

178 2:06,84 145 576 p 50.

Boros Villő 2011 9,26 173 3,94 122 33,15 110 2:15,83 115 520 p 78.

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

600 m
2. helyezett

3430 p

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2884 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Farkas Dóra 2010 9,66 154 3,83 115
27,26

86 2:21,07 98 453 p 98.

Koronika Flóra 2011 10,00 138 3,67 105
29,95

97 2:13,92 121 461 p 97.

Majer Szonja 2011 9,13 179 3,95 123 22,62 68 2:08,02 141 511 p 84.

Viszló Boglárka 2010 9,70 152 4,03 128 39,78 139 2:05,88 148 567 p 54.

Török Dalma 2011 8,93 189 4,33 147 34,21 115 1:54,31 191 642 p 29.

Tóth Jázmin Anna 2011 10,14 132 3,47 93 24,73 76 2:19,11 104 405 p 104.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ágner Boglárka 2011 9,86 144 4,44 155
36,43

124 2:12,04 128 551 p 64.

Balogh Lili 2010 9,56 158 4,00 126
31,60

103 2:09,68 136 523 p 76.

Hufnágel Réka 2010 9,10 181 4,00 126 35,05 118 2:17,06 111 536 p 72.

Zsigmond Emma 2010 8,79 196 4,60 166 51,59 194 1:49,67 209 765 p 3.

Szakál Nikoletta 2010 9,22 175 4,10 133 35,22 119 2:04,29 154 581 p 47.

Vasi Sára 2011 9,30 171 3,61 101 33,73 113 1:59,34 172 557 p 60.

2634 p

Tóvárosi Általános Iskola, Székesfehérvár
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2990 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Besenyei Linda 2010 10,05 136 3,70 107
27,46

87 2:17,87 108 438 p 103.

Enyedi Boglárka 2010 10,19 130 3,71 108
39,68

138 2:21,82 96 472 p 95.

Enyedi Johanna Katalin 2010 9,31 171 4,12 134 33,03 110 2:01,85 163 578 p 49.

Lakatos Evelin Laura 2010 9,61 156 3,90 120 39,90 139 2:15,36 117 532 p 73.

Szegedi Virág 2011 9,63 155 3,93 122 42,02 148 2:08,05 141 566 p 56.

Török Bianka Róza 2010 9,53 160 4,01 127 23,85 73 2:23,97 89 449 p 101.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ágó Bori 2011 10,24 128 3,31 84
40,01

140 2:09,60 136 488 p 93.

Horváth Anna Tekla 2011 8,79 196 4,00 126
33,60

112 1:55,16 188 622 p 34.

Szabó-Medve Laura 2011 10,44 119 3,45 92 37,02 127 2:10,86 132 470 p 96.

Sas Lili 2010 9,45 164 3,94 122 40,23 141 2:04,36 154 581 p 47.

Karanyic Janka 2011 9,63 155 3,53 96 37,74 130 2:18,88 105 486 p 94.

Vitális Lelle Boróka 2010 9,42 165 4,08 131 59,36 235 2:13,37 123 654 p 24.

2597 p

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2831 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Kovács Jázmin 2010 8,59 206 4,65 170
39,82

139 2:02,85 159 674 p 19.

Mikolajcsik Gréta 2010 8,73 199 4,52 161
39,27

137 2:04,24 154 651 p 26.

Mikolajcsik Zsófia 2011 9,24 174 4,18 138 32,90 109 2:09,59 136 557 p 60.

Opra Szofi 2010 9,21 175 4,44 155 43,55 156 2:08,92 138 624 p 33.

Rákosi Noa Liliána 2010 8,64 204 4,70 173 39,14 136 1:56,76 182 695 p 14.

Takács Luca 2010 8,26 225 5,40 226 44,26 159 1:55,19 188 798 p 2.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Budai Boglárka 2010 10,49 117 3,66 104
42,17

149 2:27,65 78 448 p 102.

Dobos Zita 2010 9,98 139 3,88 118
40,16

140 2:22,60 93 490 p 92.

Kecskeméti Luca 2010 9,22 175 4,08 131 47,36 174 2:03,48 157 637 p 31.

Budai Borostyán 2010 9,62 156 3,68 106 33,40 111 2:10,48 133 506 p 87.

Kláris Melinda 2010 9,55 159 3,93 122 38,07 131 2:12,52 126 538 p 71.

2010 0 0 0 0 0 p 105.

3442 p

Kőkúti Általános Iskola, Tata
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2619 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Balla Edina 2010 0 0 0 0 0 p 105.

Bódi Rebeka 2011 0 0 0 0 0 p 105.

Hlavati Maja 2010 0 0 0 0 0 p 105.

Korponai Jázmin 2010 0 0 0 0 0 p 105.

Nagy Zoé 2011 0 0 0 0 0 p 105.

Szarvas Petra 2011 0 0 0 0 0 p 105.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Domoszlai Zóra 2011 9,84 145 3,60 100
44,20

159 2:18,42 106 510 p 85.

Falusi Léla 2011 9,20 176 3,86 117
39,05

136 1:59,84 170 599 p 42.

Majercsik Regina 2010 8,75 198 4,03 128 49,77 185 2:01,00 166 677 p 16.

Mayer Anna Zsófia 2011 9,86 144 3,80 113 45,30 164 2:22,63 93 514 p 82.

Rabi Rebeka 2011 9,56 158 4,30 145 41,07 144 2:36,54 51 498 p 89.

Szőke Liliána Dorka 2011 9,40 166 4,10 133 44,60 161 2:13,29 124 584 p 45.

0 p

Somogyi Imre Általános Iskola, Abony
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Salgótarjáni Általános Iskola Beszterce-lakótelepi Tagiskolája
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2884 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bános Noémi 2010 9,12 180 4,30 145
21,75

65 2:11,79 129 519 p 79.

Ferencz Nóra Anna 2011 9,07 182 4,30 145
25,96

81 2:09,11 137 545 p 67.

Heiszter Hanna 2010 9,26 173 4,49 158 31,88 105 2:15,12 117 553 p 62.

Németh Korina 2010 8,90 191 4,53 161 47,70 175 1:56,33 183 710 p 11.

Németh Réka 2010 9,97 140 3,84 116 37,85 130 2:09,79 135 521 p 77.

Zámbó Lili 2010 9,18 177 3,98 125 23,58 72 2:08,09 141 515 p 81.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Borovics Lilla 2011 9,58 158 3,72 108
39,95

139 2:08,71 139 544 p 68.

Gere Szilvia 2010 8,64 204 4,84 183
38,15

132 1:54,69 190 709 p 12.

Hártó Kata Viktória 2010 9,40 166 4,44 155 32,29 106 2:16,54 113 540 p 70.

Ondrik Anna 2010 9,76 149 3,69 106 31,30 102 2:08,71 139 496 p 90.

Szerdahelyi Hanna 2011 8,81 195 4,55 163 39,70 138 2:27,85 77 573 p 51.

Zsiga Julianna 2011 9,63 155 3,98 125 32,30 107 2:03,73 156 543 p 69.

2848 p

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola, Nagykanizsa
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2909 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Borza Zoé 2010 9,03 184 4,07 131
29,46

95 2:05,27 150 560 p 59.

Kiss-Hajnal Csillag 2010 8,67 202 4,47 157
37,92

131 1:55,39 187 677 p 16.

Kócs Dóra 2010 8,84 193 4,50 159 40,18 140 2:05,87 148 640 p 30.

Kovács Lili Hanna 2010 8,85 193 4,22 140 43,18 154 1:55,68 186 673 p 20.

Lehota Hanna Anna 2010 9,33 170 4,13 134 37,14 127 2:13,83 122 553 p 62.

Márvány Kata 2011 9,24 174 4,17 137 47,90 176 2:13,94 121 608 p 40.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Alacs Panna Valéria 2010 10,13 133 3,64 103
42,08

149 2:12,84 125 510 p 85.

Bencze-Illés Alíz 2011 10,12 133 3,80 113
38,26

132 2:29,21 73 451 p 100.

Bencze -Illés Johanna 2010 10,28 126 4,02 127 36,66 125 2:05,71 149 527 p 74.

Szemán Kinga Róza 2011 9,83 146 3,76 111 26,66 84 2:16,81 112 453 p 98.

Hamvas Kíra Tünde 2010 10,17 131 3,81 114 48,55 180 2:23,34 91 516 p 80.

Héri Hanna 2010 9,85 145 3,80 113 37,14 127 2:18,37 107 492 p 91.

3158 p

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2498 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bodnár Csilla 2010 9,45 164 3,96 124
44,30

159 2:13,46 123 570 p 53.

Galambos Jázmin Virág 2010 8,93 189 4,50 159
28,95

93 2:11,00 131 572 p 52.

Kálmán Luca 2010 8,91 190 3,91 120 38,97 135 2:08,84 138 583 p 46.

Kovács Luca 2010 8,80 195 4,62 168 43,24 154 2:03,11 158 675 p 18.

Perl Dalma Regina 2010 9,23 175 4,39 151 30,66 99 2:08,44 140 565 p 57.

Takács Bianka Mária 2010 9,01 185 4,43 154 30,02 97 2:00,76 167 603 p 41.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Horváth Bianka 2011 9,70 152 4,10 133
49,10

182 2:03,90 155 622 p 34.

Flasch Viola Réka 2010 8,61 205 4,33 147
41,58

147 2:09,52 136 635 p 32.

Havasi Dorina 2010 8,96 188 4,37 150 37,45 129 2:11,20 131 598 p 43.

Krajczár Emília 2010 9,22 175 4,06 130 39,87 139 2:00,97 166 610 p 39.

Pilling Alexandra 2010 8,56 208 4,53 161 31,80 104 1:46,50 222 695 p 14.

Szabó Dóra 2010 8,87 192 4,79 180 49,16 182 1:53,53 194 748 p 7.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola, Veszprém
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3310 p

3003 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Jakits Janka 2010 8,97 187 4,30 145
40,10

140 2:08,58 139 611 p 38.

Jenőfi Franciska 2010 9,45 164 3,87 118
39,40

137 2:11,74 129 548 p 65.

Király Rebeka Sára 2010 10,25 127 4,50 159 37,26 128 2:10,84 132 546 p 66.

Mennyhárt Szoraja 2011 8,63 204 3,77 111 43,02 153 2:06,65 146 614 p 37.

Gerencsér Nóra 2010 9,45 164 4,47 157 37,66 130 2:08,15 141 592 p 44.

Varga Izabella 2011 9,48 162 4,05 129 41,86 148 2:12,70 126 565 p 57.

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2930 p


